
EVROPsKA „„.5 Ministerstvo dopravyEVW“ WWWGWWW Státní fond dopravníOma" “WWW“ infrastruktury
Příloha Smlouvy — Vzor Objednávky

Praha dneVyřizuje / telefon/email 13.06.2022Váš dopis značky lze dne: Č.j.CSPSD/130/5508/2022
Číslo objednávky: c2200312

Objednávka kancelářského nábytku
Na základě uzavřené Smlouvy „Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2022 až2026" CES SFDI 7/2022, Vás tímto vsouladu s s 134 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s čl. 6. Smlouvy,vyzývám k poskytnutí plnění. Předmětem plnění je Zboží uvedené v příloze této Objednávky,vč. doplňujících požadavků ke specifikaci Zboží (upřesnění druhu dekóru, typu a barevnéhoprovedení úchytek, barev čalounění, atd.).
Přílohou je dále Formulář upřesňujících informací k dopravě a montáži Zboží a případnéostatní požadavky Kupujícího, např. email pro doručení akceptace Objednávky, email prodoručování faktury, informace o uveřejnění Objednávky v registru smluv, požadavek natextaci o spolufinancování z prostředků Technické pomoci; apod.
Předpokladem pro zadání Dílčí veřejné zakázkyProdávajícímu, je písemná akceptace tétoObjednávky, tj. potvrzení nejpozději do 3 pracovních dnů od obdržení Objednávky. Potvrzeníobjednávky je přílohou této Objednávky. Prodávající řádně dodá Zboží v termínu Dodání dleodst. 7.2 Smlouvy.
Celková cena za objednávané zboží činí _.52 415,00 Kč bez DPH.

Přílohy:Seznam objednávaného zbožíFormulář upřesňujících informací k dopravě a montáži zbožíPotvrzení objednávky
Za KupujícíhoCentrum služeb pro silniční dopravu s.p. o.Nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 »IČO: 70898219

Ing. Lenka Čechová “(vz. Milan Mudruňka)
CENTRUM SLUŽEBPRO SILNIČNÍ DOPRAVUnábř. L. Svobody 122212. 110 15 Praha 1IČ: 708 98 219; DIČ; CZ706 98 219



Prodávající __Obchodni název společnosti — Interier Ríčany a.s.Sídlo - V Chotejně 770/4, 10200 Praha — HostivařZastoupené — Ing. Vladimírem Borovičkou, předsedou představenstva,
IČO — 2816Bankovní spojení
Číslo účtu -Kontaktní a
Tel.,email

Příloha Objednávky č. C2200312Formulář upřesňujících informací k dopravě a montáži Zboží
CSPSD, (v RS je uvedeno Farského 3, 326 00Adresa pro Dodání, nezávazné Plzeň - bude změna smlouvy), ale dodávat apreferované datum a čas Dodání montovat nábytek budeme na novou adresu17. listo—adu 1926/1 Plzeň

1. kontaktní osoba/telefon ve věcivystavení Objednávky
2. kontaktní osoba/telefon zastupujícíve věci vystavení Objednávky
3. kontaktní osoba/telefon ve věcipřevzetí Zboží
4. kontaktní osoba/telefon ve věciumístěni Zboží
Možnost parkování v objektu ANO
Patro 3.Výtah/schodiště ANO
Šgošixšž?ďěsítgšgňgí£?ow ve 3. dny před d dáním kontaktujte kupujícího,umístění Zboží aby zal'St" pan_ přeb'rá Zboz'
Poznámky k příslušenství (kabelová NEv rvprůchodka, zámek na skrmky apod.)
Poznámky, připomínky (např. omezení NEk dopravě, montáži)
Formulář vyplnil a potvrdil dne: 13.06.2022 _

2/3



_Potvrzení obiednávky

Na základě uzavřené Smlouvy „Dodávky kancelářského nábytku pro resort dopravy 2022 až
2026“ CES SFDI 7/2022, tímto potvrzuji pňjetí Objednávky číslo C2200312 a akceptují takveškerá její ustanovení a tímto potvrzují termín Dodání .........

Ířťížvajcítfřdne .. . . .'/ýÁ/Ž)£í" 123.0 INTERIER ŘÍČANYInterier Říčany a.s.V Chotejně 4, 102 00 Prah ©IČO: 28162471, ' a 10www.interíer—ríc

Interier Říčany a.s.(Osoba oprávněná k aFunkcej

3/3



umu mast-Masunaga Ana-| h.h- aunuxvmmmuWirVW “mw-mw28162411„....

mwusmwůmm.asm

řWmamm UDM manome-1m san-1m mmm-. inac-wanna; zmenu: mamma . | ." Ě

mmmwmx mam Mammo-zsuln nam inac-\mu m: . , „m nwm-<= ' | ",

nisanu-nn \" mmmum „ 7am rumu-sn %“ wan-mmm mamma sampon ",mlm “Imám-„ . | " ,  mwmzmUm

WMWMMx |.l “hm.-ols-cam zav: in_mm „,m unum semena . n ' ."

EU“—“"'- wum-w-uuulu.: .Bw vsm „;;—Fm. Www-u.).wmnu zamnou nemam l'm “Immone-"|=-lm mnm

usum-u- mmmaw mih.om saam * mnam—nh. hmmm mamma “““" “*=-“*"“—V:',"",_:'*::' moooxmxmsm ""“
mym—.d.
null-nimi WMIMWM mnam OIS' O -7M ““ mam-„mam.mmm """-“"“ ummn unmagmatu-,. 'hmm

„x_n— hM-mwmm„L:—4 460 Mutua—Imm.. dnů-atm!-uu- 231 mnm-...;. nm.mvwmmom oman nuance nm:-un) __Mimi-lí- UHM-mim. -„uniknou

zdmi-;“ 5—9 M“MM lh—lum! som hm.—nm;. wmmwm-m:  19mm“ autumn “jm.“ “mous-c-HHbM Mil-|.mm

...:.:3' sum mmwmmšmm|“ ,mnm su: mn.-imma ommvýmluumm, mmm lampou wm'm'
Mun! “.mph-|

„manualu-um amu
“ \




